
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Целинная средняя общеобразовательная школа№1»

Целинного района Алтайского края 
Имени Фомичевой Любови Петровны,
Заслуженного учителя школы РСФСР.

Почетного гражданина Целинного района

ПРИКАЗ №141/1
С. Целинное 24.10.2022г.

О комиссии общественного родительского контроля

В целях осуществления мероприятий по совершенствованию системы организации 
питания обучающихся

Приказываю:
1.

j .

Создать комиссию общественного родительского контроля из числа родителей 
обучающихся 1-11 классов: Калачева И.В., Стрельникова Т.В., Старцева М.В 
Комиссии общественного родительского контроля организовать деятельность в 
соответствии с планом работы 2022-2023 учебный год 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

//№ &

Директор школы
ц ш  ‘З ^ 5/  и|/£ '§££7 ф)

С приказом
«&Ч» 10
< Ь ^ »  / О

$%%%%,

ознакомлены:

/ 0

_2022г.
_2022г.
2022г.

Колесникова С.Н

Калачева И.В 
Стрельникова Т.В 
Старцева М.В


